
1 

 

          
 

Praha 2. 3. 2018 
 

P O Z V Á N K A 
 

na seminář rozhodčích žen házené ČSH 
 
Vážená kolegyně, 
 
komise rozhodčích ČSH Tě zve na první specifický seminář rozhodčích žen házené, 
který se uskuteční pro všechny skupiny: 
 

29. 3. 2018 v Praze 
Místo:  sídlo ČSH, Bolzanova 1, 110 00 Praha 1 

 Čas: zahájení v 13:00 hodin (sraz 12:45), předpokládané ukončení v 17:00 hodin. 

 
Účast na semináři je žádoucí vzhledem k novému nastavení Koncepce činnosti 
rozhodčích žen, jež je přílohou. Cílem semináře je seznámení se s detaily aktuálně 
vydané Koncepce, představení pracovního týmu a nastavení priorit činnosti. 
Pro případnou neúčast na semináři neplatí ustanovení Zásad pro řízení sboru 
rozhodčích.  
 
Všichni účastníci si s sebou vezmou registrační průkaz (kartu ALIVE) 
s vyznačenou licencí rozhodčího. 
 
Občerstvení bube zajištěno. Účastnícím, které se jako rozhodčí neúčastní navazujícího 
turnaje Prague Handball Cup, bude proplaceno cestovné ve výši nákladů na vlakové 
spojení. 
 
 

Svou účast prosím potvrďte vedoucímu semináře, pokud možno obratem, 
nejpozději však do 19. 3. 2018!  

 
vedoucí semináře:   
Daniela Radová   danus.radova@post.cz 
 
 
Na setkání s Vámi se těší 
 
 
 
               Daniela Radová 
              členka KR ČSH 


